

OR.IV.271.1.10.2021

WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn. *„Wymiana instalacji elektrycznej w budynku Ratusza”- II postępowanie*

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający informuje, że w dniu 30 września 2021 r. wykonawca zwrócił się z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W Opisie Przedmiotu Zamówienia jest informacja, że:

„należy skalkulować koszt niżej wymienionego zakres robót: - montaż grzejników c.o. wraz z obudowami,.

Dokumentacja nie zawiera informacji o grzejnikach więc jeśli taki koszt należy ująć proszę o udostępnienie dokumentacji.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Roboty dotyczą ewentualnej konieczności demontażu istniejących grzejników i osłon grzejnikowych i ich ponownego montażu, przy wykonywaniu robót dotyczących instalacji teletechnicznych.

Pytanie nr 2:

W Opisie Przedmiotu Zamówienia jest informacja, że:

„należy skalkulować koszt niżej wymienionego zakres robót: - 6) robót wykończeniowych, malarskich, Jakiej powierzchni dotyczą roboty malarskie – czy ma to być tylko zamałowanie bruzd?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Malować należy całość ścian, nie tylko bruzdy.

Pytanie nr 3:

Przedmiar robót, opis projektu z zestawieniem materiałów oraz rysunki zawierają różne ilości. Proszę o wskazanie co jest wiążące.

Dla przykładu w przedmiarze są 4 szt. kamer CCTV, w zestawieniu materiałów w opisie projektu jest 6 szt kamer CCTV, natomiast na rysunku są 4 szt. kamer.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Do wyceny proszę przyjąć 5 szt. kamer CCTV.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi udzielone w ramach wyjaśnień stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców. Termin składania ofert nie ulega zmianie.

BURMISTRZ
/-/ Jerzy Wrębiak